
Zarządzenie Nr 58/22 
Nadleśniczego Nadleśnictwa Biłgoraj 

z dnia 19.10.2022 r.

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z edukacji 
przyrodniczo-leśnej prowadzonej przez pracowników Nadleśnictwa Biłgoraj

Znak: ZG.7161.6.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. 
o lasach (Dz.U. z 2017 r. poz. 788 ze zmianami) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 50 
MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu Państwowemu Gospodarstwu 
Leśnemu, Zarządzenia nr 57 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 9 maja 2003 
r. w sprawie „Kierunków rozwoju edukacji leśnej Lasach Państwowych" oraz „Wytycznych do 
tworzenia programu edukacji leśnej społeczeństwa w Nadleśnictwie", Zarządzenia nr 17 
Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Lublinie z dnia 24 lipca 2018 r. 
w sprawie „regulaminu korzystania z edukacji przyrodniczo-leśnej prowadzonej przez 
pracowników Nadleśnictwa na terenie Nadleśnictw z obszaru RDLP w Lublinie", zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia wprowadzam do stosowania
w Nadleśnictwie Biłgoraj regulamin korzystania z edukacji przyrodniczo-leśnej prowadzonej 
przez pracowników Nadleśnictwa Biłgoraj stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.
§ 2. 1, Rezerwacja udziału w zajęciach edukacyjnych prowadzonych przez wyznaczonego 
pracownika nadleśnictwa odbywa się na podstawie formularza zgłoszeniowego będącego 
załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
2. Z głoszenia są przyjmowane przez sekretariat nadleśnictwa i podlegają rejestracji zgodnie 
z Instrukcją Kancelaryjną.
§ 3. Konkursy o tematyce przyrodniczo-leśnej wymagają każdorazowo opracowania 
regulaminu przed ich przeprowadzeniem, który powinien zostać przekazany do publicznej 
wiadomości.
§ 4. Warunkiem uczestnictwa w konkursach jest zapoznanie się uczestnika z regulaminem 
oraz podpisanie przez niego stosownego oświadczenia lub w przypadku dzieci - przez rodzica 
lub prawnego opiekuna.
§ 5. Korzystanie z obiektu edukacyjnego znajdującego się na terenie szkółki leśnej Bojary 
reguluje odrębne zarządzenie.
§ 6. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 44/18 z dnia 26.09.2018 r. w sprawie wprowadzenia 
regulaminu korzystania z edukacji przyrodniczo-leśnej prowadzonej przez pracowników 
Nadleśnictwa Biłgoraj.


